



Odpověď Ministerstva zdravotnictví na žádost o informaci dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Dne 14. listopadu 2021 obdrželo Ministerstvo zdravotnictví (MZ) Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, evidovanou pod č.j. xxx.

Předmětným podáním jste požádal o následující informace:

- 1. Kolik trestních oznámení a vůči jakým trestným činům bylo podáno Ministerstvem zdravotnictví v roce 2021.*
- 2. S kterými subjekty v oblasti právního poradenství Ministerstvo zdravotnictví při podání trestních oznámení spolupracuje.*

K Vaší žádosti Vám sděluji následující:

Ad 1

Z evidence právního odboru vyplývá, že MZ podalo v roce 2021 dvě trestní oznámení, a to pro podezření z pokusu o podvod a v druhém případě pro podezření z přípravy sabotáže.

Ad 2

Stran právního poradenství nespolečuje MZ při podávání trestních oznámení s žádným subjektem.

S pozdravem

Mgr. Daniela Kobilková

ředitelka odboru Kancelář ministra
podepsáno elektronicky

